Stephani dicatam et in Lintiniaco villa sitam , que est ex ratione canonicorum

Vincentii athlète Domini prestantissimi , et ex indominicatu supradicti

pontifîcis terram Morcampini cum omnibus appendentiis
;
cujus petitionem

digne recipientes tain dominus pontifex quam dominus prepositus Umbertus

et reliqui fratres concesserunt sibi et uxori ipsius Anne prenominatam capellam

cum beneficio sibi debito et rébus et decimis sibi pertinentibus secundum

canonicum ordinem dispositis in laïcali potestate concessis, sed normaliter (')

ipso jubente clericis distributis, ut dum sibi advixerint sub decreto census

denariorum, adusus fratrum vi solidorum, ad cameram presulis, de Mor-

campo(3

)
denarios xn, in parata solidos nu, in eulogiis denarios vi, soluto

autem prescripto censu omni tempore diebus sue vite teneant simul quod

iic([uisierunt nemine inquiétante. Ne vero in reliquum aliquam inde moles-

tiam paterentur, pretaxatus antistes hanc precariam eis fieri consentientibus

sue ecclesie filiis precepit, quam propriis manibus roboravit et suorum

contribulum digitis firmari jussit. Régnante Ludovico rege anno xm.

IX. (') Haec charta édita est in Gall. Christ. , tom. IV, p. 276. Vide infrà , ch. 22.

(") Bouh. , consortio.

(') Bouh. , januam.

(') Gall. Christ, et Bouh. , non aliter.

I
b

) Codex Matisc. ch. 22, Marliscampo
,
gallicè Marchainp.
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X.

[PI/AGITUM CORA M EPISCOPO ET COMITE MATISCENSIItl'S INTER CANONICOS 9AJÏCT1 VIKCENTll

ET HUGONEM DE Sl'ISIACO SL'PRA HEREDITATE FROMALDI (').]

1074—1078.

Notum sit omnibus sancte Maliscensis ecclesie filiis presentibus videlicet et

futuris, quod Hugo de Sinisiaco (*) , licet injuste, calumniam duduni intulit

canonicis Sancti Vincentii de hereditate quam Fromaldus quidam nobilis

homo dederat Sancto Viucentio. Ipsi enim, parentes erant, contendebanl

intra se de hereditatibus suis que sibi provenerant ab antecessoribus suis,

scilicetab Arlulfo et Telina qui ftierunl (rater et soror. Itaque post longam

contentionem et calumniam quam ipse Hugo inferebat canonicis pro ipsa

hereditate, venerunt inde ad placitum canonici
,
ipse II ult< » t u m pmpinquis

et amicis et senioribus suis , ante dominum episcopum Landricum el comitem

Guidonem, ubi postlongas ratiocinationes querelarum el diversarum diffi-

nitionum seu placitationum qualiter ipsi et partes eorum has hereditate»

inter se calumniaverinl et tenuerinl , episcopus et cornes cum pluribus

aliis judicibus intelligentes rectitudinem ecclesie decreverunl causa equitatis